
1 z 2 

 
 

 
 
 

SPOLEČNOST 

 
 
 

ADRESA 

 
 

 
KONTAKTY 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
IČ: 26722445 
DIČ: CZ26722445 

Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
Česká republika 

 

+420 266 173 512 
cvrez@cvrez.cz 
www.cvrez.cz 

   

w
w

w
.c

vr
ez

.c
z 

Souhlas se zpracovánı́m osobnı́ch údajů 
 
Správce údajů 
Centrum výzkumu Řež s.r.o.  
se sídlem Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 

IČO: 26722445 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 89598 
Kontaktní osoba: Mgr. Bence Mészáros  
e-mail: bence.meszaros@cvrez.cz 
 

Účel zpracování 
Účast v soutěži: Navrhni matematický model pro viskozimetr měřící korium včetně organizace a 
vyhodnocení soutěže, komunikace s účastníky, předání výher, prezentace výsledků soutěže a 
vědecké publikace 

Rozsah zpracovávaných údajů 
Jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, název školy a studijní program, fotografie a 
videozáznamy pořízené v rámci soutěže 

Doba zpracování 
Po dobu trvání soutěže a dále po dobu 12 měsíců od jejího ukončení nebo do odvolání 
souhlasu 

Souhlasím, aby správce výše uvedené osobní údaje zpracovával za výše uvedených účelem 
zpracování, a to v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR). Údaje mohou být zpřístupněny 
pouze organizátorům soutěže, odborné porotě a technickým partnerům zajišťujícím provoz 
soutěže. Osobní údaje nebudou předávány mimo EU. Tento souhlas mohu kdykoli odvolat 
zasláním e-mailu na adresu ……………………………  

 

Účastník soutěže – Subjekt údajů 
 

Místo a datum: .................................. 

Jméno a příjmení: ............................. 

Podpis: .............................................. 

  

mailto:cvrez@cvrez.cz
http://www.cvrez.cz/
http://www.cvrez.cz/


2 z 2 

 
 

 
 
 

SPOLEČNOST 

 
 
 

ADRESA 

 
 

 
KONTAKTY 

Centrum výzkumu Řež s.r.o. 
IČ: 26722445 
DIČ: CZ26722445 

Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
Česká republika 

 

+420 266 173 512 
cvrez@cvrez.cz 
www.cvrez.cz 

   

w
w

w
.c

vr
ez

.c
z 

Poučení 
Máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, omezení 
zpracování, právo vznést námitku a podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Subjekt údajů má právo získat potvrzení o tom, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, a 
pokud ano, tak i přístup k těmto údajům a informacím o jejich zpracování (účel, kategorie údajů, 
příjemci, doba uchování atd.). 

Subjekt údajů má právo požadovat opravu nepřesných údajů nebo doplnění neúplných údajů. 

Subjekt může požadovat výmaz osobních údajů, např. když: 

1. údaje už nejsou potřebné, 
2. odvolal souhlas a neexistuje jiný právní důvod ke zpracování, 
3. údaje byly zpracovány nezákonně. 

Subjekt může žádat, aby správce dočasně omezil zpracování údajů, např. pokud napadá jejich 
přesnost nebo oprávněnost zpracování. 

Subjekt má právo získat své osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 
čitelném formátu a předat je jinému správci (např. při změně poskytovatele služby). 

Subjekt má právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování údajů založenému na oprávněném 
zájmu správce nebo pro účely přímého marketingu. 

Subjekt má právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 
zpracování, pokud by to pro něj mělo právní nebo obdobně významný dopad. 

Pokud je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu, může subjekt souhlas kdykoliv 
odvolat. 

Subjekt údajů má právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

mailto:cvrez@cvrez.cz
http://www.cvrez.cz/
http://www.cvrez.cz/

	Souhlas se zpracováním osobních údajů
	Správce údajů
	Účel zpracování
	Rozsah zpracovávaných údajů
	Doba zpracování
	Účastník soutěže – Subjekt údajů

	Poučení


